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7. W § 6 pkt. 1 i w § 7 ust. 1 ust. 4 i ust. 6 załącznika nr 3 C do SIWZ jest błędne odesłanie do § 2 ust. 5 umowy. Powinno być „ § 2 ust. 4 umowy”.
Odpowiedź: tak, zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu. 
8. Co w sytuacji, gdy w przypadku opisanym w § 6 pkt 7 załącznika nr 3 C do SIWZ, nośnik danych (dysk twardy) jest na tyle integrowany z urządzeniem, że nie da się go fizycznie wyizolować?
Odpowiedź: zapis ma uzasadnienie w przypadku sprzętu który posiada dysk twardy/nośnik danych. 

9. Czy Zamawiający  dopuszcza modyfikację warunków licencyjnych, o których mowa w § 7 ust. 2 załącznika nr 3 C do SIWZ. Oprogramowanie do sprzętu jest utworem komputerowym, do którego średnie zastosowanie znajdują pola eksploatacji wymienione w art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. W konsekwencji może okazać się że producenci sprzętu nie przewidują udzielenie tak szerokiej licencji na oprogramowanie sprzętowe. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ
10. roszczenia , o których mowa w § 7 ust. 3 załącznika nr 3 C do SIWZ mogą być uzasadnione albo pozbawione wszelkiej racji. Dlatego obowiązek zaspokojenia roszczeń przez Wykonawcę powinien być ograniczony do tych roszczeń, które zostaną stwierdzone prawomocnym wyrokiem właściwego sadu. Wnosimy o stosowną zmianę ww. postanowienia. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

11. Co Zamawiający zalicza do katalogu „innego rażącego naruszenia przez Wykonawcę umowy”, o którym mowa w § 8 ust. 1 lit b. załącznika nr 3 C do SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

12. Ile oddziałów posiada Zamawiający i w jakim wymiarze czasowym Zamawiający wymaga szkoleń, o których mowa w § 1 ust. 1 załącznika nr 3 D  do SIWZ – nie zostało to wskazane ani w umowie ani w załączniku 1 D do SIWZ?
Odpowiedź: 18 oddziałów, max 45 minut na każdy. 

13. prosimy o wskazanie podstaw prawnych, uprawniających zamawiającego do kontroli/akceptacji u ów z podwykonawcami w sytuacji gdy przedmiotowe zamówienie nie stanowi robót budowlanych. Wobec stwierdzenia braku takich podstaw wnosimy o odpowiednie dostosowanie/skreślenie postanowień § 3 ust. 4 -1 4 załącznika nr 3 D do SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

14. Wnosimy o dopuszczenie informowania Zamawiającego drogą elektroniczną, o okolicznościach wskazanych w § 5  ust. 1 lit. d załącznika nr 3 D do SIWZ.

Odpowiedź: tak , Zamawiający dopuszcza i modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 D do SIWZ
15. Co zamawiający rozumie przez zwrot „niezwłocznego” (jaki okres czasu), o którym mowa w § 5 ust. 1 lit. d załącznika nr 3 D do SIWZ?
Odpowiedź: w pierwszym możliwym terminie nie później niż w ciągu 7 dni.
16. O jaką instrukcję (do czego) chodzi zamawiającemu w § 5 ust. 6 załącznika nr 3 D do SIWZ?
Odpowiedź: np. drukarek kodów kreskowych , czytników lub oprogramowania (jeżeli istnieje)
17. wnosimy o wykreślenie § 5 ust. 12 załącznika nr 3 D do SIWZ. W razie nie przychylenia się do ww. wniosku wnosimy o udostępnienie wykonawcom standardów dokumentacji rozwiązań IT. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis i modyfikuje projekt umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ
18. stanowczo wnosimy o wyraźne rozdzielenie warunków licencyjnych dla systemu i dokumentacji, o których mowa w § 5 ust 13 – system jest bowiem utworem komputerowym, a dokumentację można zaliczyć do utworów „literackich”. Scalenie warunków licencyjnych obu tych utworów, a także bezrefleksyjne odwołanie się pół eksploatacji art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych, może prowadzić do korzystania z systemu niezgodnie z warunkami oferowanymi przez producenta (np. § 5 ust. 13 pkt 3 pkt 5 załącznika nr 3 D do SIWZ) a także prawdopodobnie z intencją samego zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

19. czy Zamawiający przez wielokrotną modyfikację wedle własnych potrzeb” systemu o której mowa w § 5 ust. 13 pkt 4 załącznika nr 3 D do SIWZ, rozumie jego customizację za pomocą udostępnionych przez producenta narzędzi? jeśli nie prosimy o wytłumaczenie tego pojęcia.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

20. Co zamawiający rozumie pod określeniami  pół eksploatacji, o których mowa w § 5 ust. 13 pkt 1-3 i pkt 5 załącznika nr 3 D do SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

21. Zamawiający nie może rozporządzać prawami wymienionymi w § 5 ust. 13 1-4 załącznika nr 3 D do SIWZ ponieważ nie będzie właścicielem  praw autorskich do systemu i dokumentacji. Wnosimy o wykreślenie ww. wyrażenia albo jego modyfikację poprzez dookreślenie, ze rozporządzanie prawami możliwe jest jedynie w zakresie udzielonej licencji/sublicencji.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

22. Co zamawiający rozumie przez „istotne naruszenie warunków licencyjnych”, o których nowa w § 5 ust. 16 załącznika nr 3 D do SIWZ? Wnosimy o podanie katalogu tych naruszeń.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

23. Wnosimy o doprecyzowanie § 5 ust. 17 załącznika nr 3 D do SIWZ poprzez dodanie po zwrocie „uznany” wyrażenia „prawomocnym wyrokiem właściwego sądu”. Tylko wtedy tak surowa sankcja, o której mowa w ust. 17 jest uzasadniona prawnie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

24. co zamawiający rozumie przez towar, o którym mowa w § 6 ust. 1 załącznika nr 3 D do SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający przez słowo towar rozumie: oprogramowanie + integracja z systemem – Identyfikacja Pacjenta – AMMS / Infomedica), a na resztę asortymentu obowiązuje gwarancja producenta.
25. Załącznik nr 1 D do załącznika  nr 3 D do SIWZ nie określa czasu reakcji serwisowej oraz czasu naprawy a także warunków świadczenia usług wsparcia  technicznego. Wnosimy o uzupełnienie tych informacji w celu umożliwienia wykonawcy rzetelnego przygotowania oferty. 

Odpowiedź: w przypadku reakcji serwisowej  dla awarii krytycznej w dniach roboczych do 48 godzin. W przypadku awarii zwykłej do 72 godzin. Czas naprawy sprzętu regulowane są przez gwarancję producenta.
26. co zamawiający rozumie przez modyfikację systemu, o której mowa w § 7 ust. 6 lit a załącznika nr 3 D do SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla słowo modyfikacja, w § 7 ust. 6 lit a załącznika nr 3 D do SIWZ.
27. Roszczenia , o których mowa w § 7 ust. 6 lit b- c załącznika nr 3 D do SIWZ mogą być uzasadnione albo pozbawione wszelkiej reakcji. Dlatego obowiązki wykonawcy, o których mowa w § 7 ust 6 lit d-c powinny być ograniczone wyłącznie do tych roszczeń, które zostaną stwierdzone prawomocnym wyrokiem właściwego sadu. Wnosimy o stosowną zmianę ww. postanowienia.
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 
28. Wnosimy o potwierdzenie, że warunki licencyjne, o których mowa w § 5 załącznika nr 3 D do SIWZ dotyczą systemu i jego dokumentacji, natomiast warunki licencyjne z § 8 załącznika nr 3 D do SIWZ odnoszą się do oprogramowania sprzętowego (firmware) i dokumentacji dot. sprzętu.
Odpowiedź: tak Zamawiający potwierdza.
29. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację warunków licencyjnych, o których mowa w § 8 ust. 2 załącznika nr 3 D do SIWZ. Oprogramowanie do sprzętu jest utworem komputerowym, do którego średnie zastosowanie znajdują pola eksploatacji wymienione w art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. W konsekwencji może okazać się że producenci sprzętu nie przewidują udzielenia tak szerokiej licencji na oprogramowanie sprzętowe. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3  D do SIWZ

30. Roszczenia , o których mowa w § 8 ust. 3 załącznika nr 3 D do SIWZ mogą być uzasadnione albo pozbawione wszelkiej racji. Dlatego obowiązek zaspokojenie roszczeń przez Wykonawcę powinien być ograniczony do tych roszczeń, które zostaną stwierdzone prawomocnym wyrokiem właściwego sądu. Wnosimy o stosowna zmianę ww. postanowienia. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3  D do SIWZ

31. § 12 ust. 2 lit b załącznika nr 3 D do SIWZ zawiera błędne odesłanie do § 6 ust 9 umowy. Wnosimy o poprawkę.

Odpowiedź: tak. Zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu. 
32. Zamówienie objęte załącznikiem nr 3 D do SIWZ nie stanowi roboty budowalnej. Wnosimy o wykreślenie z § 14 ust. 1 załącznika nr 3 D do SIWZ. Prawa budowlanego i dopisanie ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 D do SIWZ

33. Wnosimy o dopisanie w § 13 ust. 1 załącznika nr 3 C do SIWZ ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3 C do SIWZ

34. Czy Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę wymogów dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzanych danych, jeżeli wykonawca przedłoży certyfikat ISO  9001:2008 lub równoważny dokument potwierdzający jakość świadczonych usług?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę opisanych wymogów, jeżeli wykonawca przedłoży certyfikat ISO  9001:2008 lub równoważny dokument.  
35. Czy Zmawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę wymogów dotyczących zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzanych danych jeżeli wykonawca przedłoży certyfikat ISO 27001:2013 lub równoważny dokument potwierdzający jakość świadczonych usług?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna spełnienie przez Wykonawcę opisanych wymogów jeżeli wykonawca przedłoży certyfikat ISO  27001:2013 lub równoważny dokument.  

Ponadto Zamawiający  modyfikuje zapisy SIWZ z dnia 4 kwietnia 2018 r.  w następującym zakresie:

1.  w pkt . XII. Miejsce i termin składania ofert- 25.05.2018 r. do godz. 10:00

2.  w pkt. XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert – 25.05.2018 r. o godz.10:30

Załącznikami do pisma są :

1. Zmodyfikowany wzór formularza ofertowego stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ. 

2. Zmodyfikowany projekt umowy stanowiący załącznik nr 3 C do SIWZ. 

3. Zmodyfikowany projekt umowy stanowiący załącznik nr 3 D do SIWZ. 

Zatwierdził 
Dyrektor Szpitala 

Dr n med. Jerzy Friediger

Nasz znak: ZP.271- 172- 12/18                                                                                                 Kraków dnia 9 maja 2018 r. 





Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  „Dostawę sprzętu IT w ramach projektu „Doposażenie w sprzęt medyczny oraz infrastrukturę informatyczną ze szczególnym uwzględnieniem obszaru intensywnego nadzoru Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie .” ZP 12/2018


	         Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm. ) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66,  odpowiada na zapytania złożone przez Wykonawców i modyfikuje zapisy SIWZ. 





1. Czy funkcjonalności wskazane w tabeli dot. funkcjonalności oprogramowania aplikacyjnego ( załącznik nr 1 D do SIWZ) są wymagane? Nie wskazuje na to opis w obu wierszach kolumny „WYMAGANE”


Odpowiedź: Tak , funkcjonalność taka jest wymagana. 





2. Na ilu serwerach i stacjach roboczych wymagana jest instalacja i konfiguracja oprogramowania aplikacyjnego (System Identyfikacji Pacjenta)?


Odpowiedź: Na jednym serwerze, i  12 stacjach roboczych.





3. Ilu użytkowników i administratorów wymagało będzie przeszkolenia i w jakim wymiarze czasowym dla umowy z załącznika nr 3 C do SIWZ?


Odpowiedź: w Grupie 3 , a co za tym idzie w załączniku nr 3 C nie są wymagane żadne szkolenia. 





4. O jakie konkretnie zezwolenia na obrót w Polsce przedmiotem zamówienia, o których mowa w § 5 ust. 2 załącznika nr 3 C do SIWZ, Zamawiającemu chodzi?


Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z powyższego zapisu. 





5. czy zamawiający dopuszcza modyfikację listy dokumentów, o których mowa w § 5 ust. 6 załącznika nr 3 C do SIWZ w sytuacji gdy producent przedmiotu umowy w standardzie nie zapewnia określonych w ww. postanowieniu dokumentów?


Odpowiedź: tak, zmodyfikowany projekt umowy w załączeniu








6. W § 6 pkt 1 pkt 3 załącznika 3 C do SIWZ, w kwestii warunków gwarancji i czasów reakcji serwisowej Zamawiający odwołuje się do brakującego załącznika nr 1 C do umowy. Brak tego załącznika w dokumentacji przetargowej. Wnosimy o przekazanie załącznika 1C do umowy do wiadomości wykonawcom w celu umożliwienia rzetelnej kalkulacji oferty. 


Odpowiedź: załącznik Nr 1 C  jest umieszczony na stronie zamawiającego jako załącznik do SIWZ i równocześnie  będzie załącznikiem do umowy. 


























